



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: przetargi@szpital.mielec.pl

SzP.ZP.271.96-1.23

Mielec, dnia 29.11.2023r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na dzierżawę urządzenia do hipotermii leczniczej wraz z dostawą kompatybilnego jednorazowego systemu chłodzenia do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.96.23

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1, dotyczy Wzoru Umowy § 5 załącznik 2A i § 8 załącznik 2B:

Czy Zamawiający uzna za skuteczne dostarczenie faktury w formacie pdf za pośrednictwem poczty e-mail?

W przypadku zgody na powyższe, prosimy o uwzględnienie zapisu w umowie wraz ze wskazaniem adresu e-mail, na który należy przesłać fakturę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie faktur w formacie pdf za pośrednictwem poczty e-mail na adres magazyn@szpital.mielec.pl

Pytanie 2, dotyczy Wzoru Umowy § 3 ust.8:

Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy zapisu dot. naliczania kary umownej, gdy wystąpił zakup interwencyjny. Zamawiający w przypadku zakupu interwencyjnego obciąży wykonawcę różnicą w cenie, zatem dodatkowe nakładanie kary jest nieuzasadnione.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym.

Pytanie 3, dotyczy Wzoru Umowy § 5 ust. 5:

W związku z ograniczeniami systemu fakturowania Wykonawcy, nie jest możliwe wystawianie faktur zbiorczych, a wyłącznie fakturowanie jednostkowe dla każdego zamówienia. Na każdej fakturze wskazany jest numer danego zamówienia.

Czy zatem Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w § 5 ust. 5 Wzoru Umowy: „w przypadku możliwości fakturowania jedynie do każdego jednostkowego zamówienia Zamawiający dopuszcza wystawienie więcej niż 3 faktur w danym miesiącu i/lub fakturowania każdego zamówienia odrębną fakturą”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym.